
 
 

Životopis   

 

Osobní údaje 
 

 Jméno / Příjmení  Ivana Kožinová 

Adresa  U jeslí 2265/12, Praha 9, 193 00, ČR  

Mobilní telefon  +420 608 543 584  

E-mail  ivana.kozinova@centrum.cz 
 

Státní příslušnost  ČR 
 

Datum narození  05. 05. 1987 
 

 Stav  Svobodná 

 

Pracovní zkušenosti 
 

Období  05/2010 – současnost 

Povolání nebo vykonávaná funkce 

Hlavní pracovní náplň a odpovědnosti 

 Baristka a servírka  

Obsluha a odpovědnost za každodenní chod kavárny a baru. 

Jméno a adresa zaměstnavatele 

 

Období 

Povolání nebo vykonávaná funkce 

Jméno a adresa zaměstnavatele 

 Martin Oil s.r.o., Náchodská 2520/182, 193 00, Praha 9, Česká republika 

 

09/2009 – 05/2010 

Stánkový a kamenný prodej dámské a pánské konfekce  

Soňa Werthaimová – Módní odívání 

Reference: Soňa Werthaimová 606 157 392 

 

Období 

  

05/2009 – 09/2009 

Povolání nebo vykonávaná funkce  Servírka  

Jméno a adresa zaměstnavatele  Café Messa, Na Příkopě 852/10 – Nové město, Praha 1,110 00, Česká republika 

 

Období 

  

07/2008 – 05/2009  

Povolání nebo vykonávaná funkce  Barmanka  

Jméno a adresa zaměstnavatele  GOGO Club, Václavská náměstí, Ve Smečkách 19, 110 00, Praha 1, Česká republika 

 

Období 

  

04/2007 – 05/2008  

Povolání nebo vykonávaná funkce  Barmanka  

Jméno a adresa zaměstnavatele 

 

Období 

Povoláná nebo vykonávaná funkce 

Jméno a adresa zaměstnavatele 

 Casino Happy Day, Pařížská 207/25, 110 00 – Josefov, Praha 1, Česká republika 

 

05/2006 -04/2007 

Servírka 

Hotel Chvalská Tvrz – Restaurace Sezona, Na Chvalské tvrzi 858/11, 193 00, Praha 9, Česká 
republika  

 
Vzdělání, odborná příprava a 

školení 

Období  09/2002 – 05/2006 

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou přípravu 

či kurz 

 Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, s.r.o. 

Slavětínská 82, 190 14, Praha 9 - Klánovice, CŘ 

Úroveň vzdělání v národní nebo 
mezinárodní klasifikaci  

 Studium úspěšně zakončeno maturitní zkouškou. 

   



Kurzy a certifikace  Barmanský kurz Miloše Trettera, školení HCCP 

  Během školní praxe působení v hotelu Praha v Dejvicích, hotel Adria, hotel Zvíkov, Kavárna, CK – 
LUM – ORIS a jiných CK. 

  Živnostenský list 
 
 

 Schopnosti, znalosti a 
dovednosti 

 

Mateřský jazyk  Čeština 

Jazykové dovednosti  Anglický jazyk 
 

 

Sociální schopnosti a dovednosti 

  

Velmi dobré komunikační schopnosti se zákazníky, aktivní týmový hráč. 

 
 

Další schopnosti, znalosti 
a dovednosti 

 Flexibilita, odpovědnost, dochvilnost, přesnost, spolehlivost. 

 
 

Řidičský průkaz  skupina B. 
 


